
ZARZĄDZENIE NR 504/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 19 sierpnia 2022r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2022 

 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2022 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   50.011.774,83 zł 

      wykonanie               27.586.781,97 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    41.382.562,38 zł 

wykonanie   25.694.069,54 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  8.629.212,45 zł 

  wykonanie                 1.892.712,43 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    56.653.309,32 zł 

wykonanie   24.049.745,22 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    42.112.362,87 zł 

      wykonanie   22.039.631,91 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan                14.540.946,45 zł 

wykonanie                 2.010.113,31 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -6.641.534,49 zł 

wykonanie                 3.537.036,75 zł 

 

4) Przychody 

plan                  6.771.534,49 zł 

wykonanie                    15.298.927,57 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  130.000,00 zł 

wykonanie                                      0,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


